
 
 
 

              
ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ  ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 

 
 

ПРЕЗИДИУМ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
                                                            
10.04.2018 г. Москва № 14-6 
 
 
О выполнении пункта 4. статьи 45 Устава 
ВЭП территориальными организациями 
Профсоюза за 2017 год  

 

 
  
 

Заслушав информацию департамента финансов и учёта ВЭП о выполнении  
норматива отчислений от фактического валового сбора членских профсоюзных 
взносов в адрес ВЭП за 2017 год, Президиум ВЭП 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Принять к сведению информацию о выполнении пункта 4. статьи 45 

Устава ВЭП территориальными организациями Профсоюза за 2017 год 
(прилагается). 

2. Профсоюзным организациям: 
- Магаданская областная организация Общественной организации 

«Всероссийский Электропрофсоюз»; 
- Чукотская территориальная организация Общественной организации 

«Всероссийский Электропрофсоюз»; 
- Первичная профсоюзная организация Северо-Осетинского филиала 

ОАО «Межрегиональная распределительная сетевая компания Северного 
Кавказа» Общественного объединения «Всероссийский Электропрофсоюз»; 

- Чеченская республиканская организация Общественной организации 
«Всероссийский Электропрофсоюз»; 

- Калужская областная организация Общественной организации 
«Всероссийский Электропрофсоюз», не представившим Отчёт о доходах и 
расходах за 2017 год в адрес ВЭП, до 01 мая текущего года сдать отчёты. 

3. Территориальным структурам Профсоюза, имеющим долг по 
членским профсоюзным взносам в адрес ВЭП за 2017 год, погасить 
задолженность до 01 июня текущего года.  

4. Председателям территориальных организаций Профсоюза, в 
которых уменьшился валовой сбор членских профсоюзных взносов, 
разобраться в причинах допущенного снижения. 



5. Контроль выполнения данного постановления возложить на 
Председателя Профсоюза Вахрушкина В.Н. 
 

 
Председатель 

 

 
В.Н. Вахрушкин 

_________________________________________________________________________________________ 
Рассылка по списку. 
 


	ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ  ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»
	О выполнении пункта 4. статьи 45 Устава ВЭП территориальными организациями Профсоюза за 2017 год 

